Maria  de  Fát ima  de  Medeiros  -  CPF:
175.973.074-20
OBJETO: Contratação da prestação de serviço de assessoria técnica
administrativa com ênfase em compras e  contratações públicas,
para atender as necessidades da Câmara Municipal  de Senador
Georgino Avelino/RN.
VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais)
VIGENCIA: 30.06.2023 à 31.12.2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.000  –  Manutenção  da
Câmara Municipal  
ELEMENTOS  DESPESAS:  3.3.90.36.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros - PF
BASE LEGAL: